
抚顺热电-碳精环、取料刮板、托辊采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00266113

二、采购单名称：抚顺热电-碳精环、取料刮板、托辊采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团东北电力有限公司抚顺热电分公司

五、成交供应商：沈阳铭丰电力科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-06 15:10:00

八、公告日期：2024-09-12

九、采购执行人联系方式：13841314313

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
胶带机平行托辊 TD1C3 平
行下托辊|TD1C3 平行下托
辊

12 个 13% 2024-09-30 抚顺热电材料库房
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

盖勇
,13842381226

2
中速磨机拉杆加载装置 磨
煤机碳精环 MPS411.6-2|磨
煤机碳精环 MPS411.6-2

4 件 13% 2024-09-30 抚顺热电材料库房
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

刘岩
,13842336728

3
脱硫真空皮带脱水机配件
托辊 SN-STW-89|托辊 SN-
STW-89

32 件 13% 2024-09-30 抚顺热电材料库房
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

盖勇
,13842381226

4
堆取料机其它配件 堆取料
机取料刮板 750型|堆取料
机取料刮板 750型

10 件 13% 2024-09-30 抚顺热电材料库房
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

王琰
,13644135805

5

胶带机锥型托辊
Φ159/Φ133*650mm 辊长
:650mm 托辊壁厚:4mm 轴
径:25mm SKF轴承
|Φ159/Φ133*650mm 辊长
:650mm 托辊壁厚:4mm 轴
径:25mm SKF轴承

20 个 13% 2024-09-30 抚顺热电材料库房
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

王琰
,13644135805

6
带式输送机配件 直托辊
89*1893.5|直托辊 89*1893.5

10 件 13% 2024-09-30 抚顺热电材料库房
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

盖勇
,13842381226

7
脱硫真空皮带脱水机配件
托辊 SN-YTU-108|托辊 SN-
YTU-108

8 件 13% 2024-09-30 抚顺热电材料库房
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

盖勇
,13842381226

8

胶带机槽型托辊 Φ133*415
辊长415mm 托辊壁厚4mm
轴径25mm SKF轴承
|Φ133*415 辊长415mm 托
辊壁厚4mm 轴径25mm
SKF轴承

20 件 13% 2024-09-30 抚顺热电材料库房
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

王琰
,13644135805

发布日期：2024-09-12

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		5dd26f84cbc14326a89fec6d1f0396c6
	2024-09-12T11:37:57+0800
	北京
	抚顺热电-碳精环、取料刮板、托辊采购结果公告
	抚顺热电-碳精环、取料刮板、托辊采购结果公告




